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SØKNAD OM REVURDERT SAKKYNDIG VURDERING FOR NESTE BARNEHAGEÅR 
	Barnehageår
	

	Barnehage
	

	Totalt antall barn i barnehagen
	



	Opplysninger om barna



	Nr.
	Etternavn
	Fornavn
	Avdeling

	Kommentar

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
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	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	

	16. 
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	Lister PPT
	Besøksadresser:
	
	
	

	38 38 20 00
	Avd. Farsund
	Avd. Flekkefjord og Sirdal
	Avd. Lyngdal
	Avd. Kvinesdal

	Postboks 100
	Husan
	Helsehuset
	Rådhuset
	Rådhuset

	4552 Farsund
	Brogaten 7
	Elvegata 14
	Prost Birkelandsgate 4
	Nesgata 11

	Org.nr: 919220562
	4550 Farsund
	4400 Flekkefjord
	4580 Lyngdal
	4480 Kvinesdal
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